檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北教育大學　函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：黃靖雅(02)27321104轉5216

9

傳真電話：

電子郵件信箱：jingyahuang1122@gmail.co

m

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國107年5月14日

發文字號：北教大學習字第1072140001號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1072140001-1.jpg、1072140001-2.pdf)

主旨：本校學習與教學國際碩士學位學程辦理「透過課程評鑑改

進課程」工作坊，內容如說明，請惠予公告並轉知貴校教

師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、活動內容：本校學習與教學國際碩士學位學程邀請美國哈

佛大學博克教學與學習中心之教育研究與評鑑的主任Jenn

y Bergeron，於107年5月25日至27日來台辦理工作坊，此

工作坊與教學實務升等相關。

二、活動時間及地點：107年5月25日（星期五）至27日(星期

日)，每日早上9~12點、下午1~4點，於本校篤行樓6樓603

未來教室進行。

三、報名時間為即日起至5月20日23:59止，本次活動採線上報

名（http://ctld.smartevent.com.tw）。

四、本活動全程採英文進行，無中文翻譯。

五、活動諮詢及聯繫單位：本校學習與教學國際碩士學位學程

，聯絡人：黃靖雅，電話：(02)2732-1104分機52169，Em

7

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ail:jingyahuang1122@gmail.com。

正本：公私立大學校院

副本：本校學習與教學國際碩士學位學程 2018-05-14
10:12:59